Bened. Ignem sui amóris.

Lectio 1b.

Quamóbrem maximó-pere grátulor hujus Sancti felicitáti, quod

quamquam translátus est, atque hanc, quæ apud nos est, civitátem, reliquit, tamen in álteram ascriptus est civitátem, nempe Dei: et digréssus ab hac Ecclé-sia, ad illam pervénit, quæ est primogenitórum descriptórum in cœlis: ac relictis hisce festis, tránsiit ad celebritátem Angelórum. Etenim quod et civitas sursum sit, et Ecclé-sia, et célebritas, audi Paulum dicéntem: Accessístis ad civitátem Dei vivéntis, Jerúsalem cœlestem, et Ecclé-siam primitivórum, qui conscripti sunt in cœ-lis, et ad multórum míl-lium Angelórum frequéntiam.

R. Iste homo perfécit ómnia, quæ locútus est ei Deus, et dixit ad eum: Ingredere in réquiem meam: * Quia te vidi justum coram me ex ómni-bus géntibus. **Ps.** Iste est qui contémpsit vitam mundi, et pervénit ad cœléstia regna. — Quia. **Glória Patri.** Quia.

In III. Nocturno.

Añã. Dómine, * iste sanctus habitábit in taberná-culo tuo, operátus est jústitiam, requiescet in monte sancto tuo.

Psalmus xiv.

Qomine quis habitabit in tabernaculo tuo? * aut quis requiescet in monte sancto tuo?

Qui ingreditur sine macula, * et operatur iustitiam :

Qui loquitur veritatem in corde suo, * qui non egit dolum in lingua sua.

Nec fecit proximo suo malum, * et opprobrium non accepit adversus proximos suos.

Ad nihilum deductus est in conspectu ejus malignus : * timentes autem Dominum glorificat :

Qui jurat proximo suo, et non decipit, * qui pecuniam suam non dedit ad usuram, et munera super innocentem non accepit :

Qui facit haec, * non movebitur in aeternum.

Añā. Domine, iste sanctus habitabit in tabernaculo tuo, operatus est iustitiam, requiescet in monte sancto tuo.

Añā. Vitam petiit * a te, et tribuisti ei Domine : gloriam et magnum decorem imposuisti super eum : posuisti in capite

ejus coronam de lapide pretioso.

Psalmus xv.

Domine in virtute tua laetabitur rex : * et super salutare tuum exsultabit vehementer.

Desiderium cordis ejus tribuisti ei : * et voluntate labiorum ejus non fraudasti eum.

Quoniam praevenisti eum in benedictionibus dulcedinis : * posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso.

Vitam petiit a te : * et tribuisti ei longitudinem dierum in saeculum, et in saeculum saeculi.

Magna est gloria ejus in salutari tuo : * gloriam et magnum decorem impones super eum.

Quoniam dabis eum in benedictionem in saeculum saeculi : * laetificabis eum in gaudio cum vultu tuo.

Quoniam rex sperat in Domino : * et in misericordia Altissimi non commovebitur.